中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

关于教职工政治理论自行学习的通知
(2022年4月份第1周 自行学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将4月份第1周自行学习通知

如下：

一、时间

2022年4月4日-4月10日

二、学习内容

1.中共中央 国务院关于全面深化新时代教师队伍建设改革的

意见

http://www.gov.cn/zhengce/2018-01/31/content_5262659.htm

2.教育部关于建立健全高校师德师风建设长效机制的意见

http://www.moe.gov.cn/srcsite/A10/s7002/201409/t20140930_175746.html

3.新时代教师职业行为十项准则

http://www.moe.gov.cn/srcsite/A10/s7002/201811/t20181115_354921.html

4. 丽水学院“十四五”改革和发展规划；

https://www.webvpn.lsu.edu.cn/2022/0323/c145a312751/page.htm

三、学习要求

请全体教职工根据学习内容按要求自行学习，并做好学习笔

记。

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

2022 年4月2日

	各位老师：